Câmara Municipal de Mangueirinha
Rua Dom Pedro II, n.º 64, Centro, Mangueirinha – Pr, 85.540-000

Fone/Fax (46) 3243-1580

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 006/2017

Dispõe sobre o resultado dos recursos
quanto ao indeferimento da inscrição,
indeferimento de vagas às pessoas com
deficiência e indeferimento de pedido de
tratamento diferenciado e a
Homologação Definitiva das inscrições
do Concurso Público nº 001/2017 da
Câmara Municipal de Mangueirinha.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Não houve interposição de recursos quanto ao indeferimento da inscrição, indeferimento de vagas
às pessoas com deficiência e indeferimento de pedido de tratamento diferenciado divulgados pelo
Edital nº 005/2017.

2. A RATIFICAÇÃO da homologação preliminar das inscrições, divulgada pelo Edital nº 005/2017, a
qual torna-se DEFINITIVA.

Mangueirinha, 01 de novembro de 2017.

AMÓS FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento